[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.01.2021 № ПОС.03-0065/21
город Переславль-Залесский

Об утверждении «Перечня подведомственных
Главным распорядителям бюджетных средств
бюджета городского округа город Переславль-Залесский
распорядителей и получателей бюджетных средств»

В целях осуществления бюджетного процесса на территории городского округа город Переславль-Залесский, в соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить «Перечень подведомственных Главным распорядителям бюджетных средств бюджета городского округа город Переславль-Залесский распорядителей и получателей бюджетных средств» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления финансов Администрации города Переславля-Залесского Строкинову И.Е.

Первый заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского 	 			              	     М.М. Васильков
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
города Переславля-Залесского
[bookmark: _GoBack]от 22.01.2021 № ПОС.03-0065/21

Перечень подведомственных Главным распорядителям бюджетных средств бюджета городского округа город Переславль-Залесский
 распорядителей и получателей бюджетных средств

	Наименование ГРБС[footnoteRef:1]:  Администрация городского округа город [1:  ГРБС – Главный распорядитель бюджетных средств бюджета городского округа город Переславль-Залесский]

                                  Переславль-Залесский Ярославской области

	№ п/п
	Наименование подведомственного учреждения
	Юридический адрес

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» городского округа город Переславль-Залесский Ярославской  области»
	152023, Ярославская область
г. Переславль-Залесский,
ул. Свободы, д. 98, офис 4

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского»

	152023 Ярославская область,
г. Переславль-Залесский,
ул. Свободы, д. 98

	3
	Муниципальное учреждение «Служба обеспечения и единая дежурно-диспетчерская служба»
	152044 Ярославская область, Переславский район, село Большая Брембола, улица Советская, д. 25А

	Наименование ГРБС: Управление культуры, туризма, молодёжи и спорта
 Администрации города Переславля-Залесского

	1
	Муниципальное учреждение «Молодёжный центр»
	152020, Ярославская область,
г. Переславль-Залесский, ул. Строителей, д. 31.

	2
	Муниципальное учреждение культуры «Дом культуры города Переславля-Залесского»
	152020, Ярославская область,
г. Переславль-Залесский, пл. Народная, д.8.

	3
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования Детская школа искусств г. Переславля-Залесского
	152020, Ярославская область,
г. Переславль-Залесский, ул. Свободы, д. 47а.

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение «Туристский информационный центр г. Переславля-Залесского»
	152020, Ярославская область,
г. Переславль-Залесский, ул. Кооперативная, д. 72

	5
	Муниципальное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Чемпион»
	152020, Ярославская область,
г. Переславль-Залесский, ул. Новая,
д. 60

	6
	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система»
	152020, Ярославская область,
г. Переславль-Залесский, ул. 50 лет Комсомола, д.1.

	Наименование ГРБС: Управление образования Администрации города
 Переславля-Залесского

	1
	Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Чебурашка"
	152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Свободы, д.70

	2
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Аленушка"
	152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Кузнецова, д.6

	3
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Березка"
	152025, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. 50 лет Комсомола, д.6

	4
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Дюймовочка"
	152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, Новомирский пер., д.3

	5
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Звёздочка"
	152025, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Маяковского, д.15

	6
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Колокольчик"
	152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Кошкина, д.65, 67

	7
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Колосок"
	152024, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Московская, д.117

	8
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Малыш"
	152025, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. 50 лет Комсомола, д.11

	9
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Родничок"
	152025, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Разведчика Петрова, д.6

	10
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Рябинка"
	152025, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Маяковского, д.13

	11
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Светлячок"
	152025, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Менделеева, д.38

	12
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Солнышко"
	152024, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, мкр. Чкаловский, д.43-А

	13
	Муниципальное учреждение дополнительного образования "Ювента"
	152025, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Строителей, д.34

	14
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Гимназия г. Переславля-Залесского"
	152025, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Менделеева, д.36

	15
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Начальная школа № 5"
	152025, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Кооперативная, д.14

	16
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Основная школа № 3 имени Сергея Сниткина"
	1 здание: 152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Кардовского, д.11

	17
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 1"
	152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Советская, д.3, д.4

	18
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 2"
	152024, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, мкр. Чкаловский, д.53

	19
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 4"
	152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Октябрьская, д.41

	20
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 6"
	152025, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Менделеева, д.10

	21
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 9"
	152023, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, пер. Берендеевский, д.27

	22
	Муниципальное учреждение дополнительного образования "Перспектива"
	152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Советская, д.22-а

	23
	Муниципальное учреждение дополнительного образования "Станция юных туристов"
	152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Кардовского, д.5

	24
	Муниципальное учреждение Центр "Орленок"
	152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Свободы, д.40

	25
	Муниципальное учреждение дополнительного образования  "Детско-юношеская спортивная школа - 2"
	152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Северная, д.15

	26
	Муниципальное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа
	152020, Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, ул. Свободы, д.40

	27
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Почемучка"
	152020, Ярославская область, г. Переславль-Залесский, улица Полевая, дом. 2

	28
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Берендеевский детский сад № 1
	152000, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Берендеево, уч.1 дом 33

	29
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Берендеевский детский сад № 3
	152000, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Берендеево, ул. Республиканская, д.4

	30
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Брембольский детский сад
	152044, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Большая Брембола, ул. Строителей, д.19А

	31
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Глебовский детский сад
	152046, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Глебовское, ул. Зеленая, д.102

	32
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Горкинский детский сад
	152010, Ярославская обл., Переславский р-н, д. Горки, ул. Центральная, д.2

	33
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Дубковский детский сад
	152015, Ярославская обл., Переславский р-н, пос. Дубки, ул. Новая, д.1а

	34
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Ивановский детский сад
	152004, Ярославская обл., Переславский р-н, пос. Ивановское, ул. Ленина, д.15

	35
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Кичибухинский детский сад
	152045, Ярославская обл., Переславский р-н, д. Кичибухино, ул. Молодежная, д.3

	36
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  Кубринский детский сад
	152032, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Кубринск, ул. Петрова, д.29

	37
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Купанский детский сад
	152018, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Купанское, ул. Депутатская, д.14

	38
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Лыченский детский сад
	152042, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Лыченцы, ул. Школьная, д.2

	39
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Нагорьевский детский сад
	152030, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Нагорье, ул. Адмирала Спиридова, д.12А

	40
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Новский детский сад
	152049, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Новое, ул. Школьная, д.103

	41
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Рахмановский детский сад
	152017, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Рахманово, ул. Центральная, д.98

	42
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Рязанцевский детский сад
	152006, Ярославская обл., Переславский р-н, пос. Рязанцево, ул. Гагарина, д.14

	43
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Смоленский детский сад
	152003, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Смоленское, ул. Центральная, д.31

	44
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Бектышевская основная школа
	152002, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Бектышево, ул. Центральная, д.20

	45
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Берендеевская средняя школа
	152000, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Берендеево, ул. Центральная, д.3

	46
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Глебовская основная  школа
	152046, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Глебовское, ул. Липовая, д.104

	47
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Горкинская основная школа
	152010, Ярославская обл., Переславский р-н, д. Горки, ул. Центральная, д.1

	48
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Дмитриевская основная школа
	152038, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Дмитриевское, ул. Школьная, д.6

	49
	Муниципальное учреждение дополнительного образования Берендеевский центр детского творчества
	152000, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Берендеево, ул. Центральная, д.8

	50
	Муниципальное учреждение дополнительного образования Кубринский центр детского творчества
	152032, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Кубринск, ул. Парковая, д.1

	51
	Муниципальное учреждение дополнительного образования Нагорьевский центр детского творчества
	152030, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Нагорье, ул. Запрудная, д.2Б

	52
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Дубковская средняя школа
	152015, Ярославская обл., Переславский р-н, пос. Дубки, ул. Клубная, д.1А

	53
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Ефимьевский детский сад
	152000, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Ефимьево, ул. Октябрьская, д.6

	54
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Кубринская средняя школа
	152032, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Кубринск, ул. Советская, д.5

	55
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Купанская средняя школа
	152018, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Купанское, ул. Советская, д.1

	56
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Нагорьевская средняя школа
	152030, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Нагорье, ул. Запрудная, д.2б

	57
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Новская основная школа
	152049, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Новое, ул. Школьная, д.102

	58
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Плещеевская начальная школа
	152039, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Новоселье, ул. Моисеева, д.11

	59
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Смоленская основная школа
	152003, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Смоленское, ул. Парковая, д.1

	60
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Филимоновская основная школа
	152005, Ярославская обл., Переславский р-н, с. Филимоново, ул. Овражная, д.8

	61
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Ивановская средняя школа
	152004, Ярославская обл., Переславский р-н, пос. Ивановское, ул. Ленина, д.12

	62
	Муниципальное общеобразовательное учреждение Рязанцевская средняя школа
	152006, Ярославская обл., Переславский р-н, пос. Рязанцево, ул. Большая Октябрьская, д.60

	63
	Муниципальное учреждение «Межшкольный центр методической и психологической помощи»
	152044, Ярославская область, Переславский район, село Большая Брембола, ул. Советская, дом 25 «А»

	64
	Муниципального учреждения «Центр обеспечения функционирования муниципальных образовательных учреждений города Переславля-Залесского»
	152020, Ярославская обл.,
г. Переславль-Залесский, ул. Трудовая, д.1а

	Наименование ГРБС: Управление социальной защиты населения и труда
 Администрации города Переславля-Залесского

	  1
	Муниципальное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения» «Надежда» (МУ «КЦСОН» «Надежда»)
	152020, Ярославская обл.,
г. Переславль-Залесский, ул. Ростовская, д.42

image1.wmf